
European Cadet Championships
Epee Feminine Cadettes

Budapest
le 28 février 2013

Tireuses (présentes, ordre structuré - 93 tireuses)
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nom prénom nation date nais

POGHOSOVA Emma ARM 7/3/1997
NITSCHE Giovanna AUT 4/10/1996
SCHMIDL Paula AUT 2/6/1996
MALIKOVA Maryam AZE 12/3/1999
CAZAERCK Sofia BEL 7/5/1997
KHLYSTUNOVA Lizaveta BLR 21/3/1997
MILANOVA Iva BUL 21/3/1997
TIMOFEEVA Vasilena BUL 5/8/1998
MARKOVA Yasena BUL 23/3/1998
JOLIC Josipa CRO 19/3/1998
TANOVIC Ramona CRO 7/2/1999
VILLI BIGOVIC Hannah CRO 30/12/1997
JUKIC Paula CRO 17/7/1998
NEVOSADOVA Alzbeta CZE 16/3/1997
BENESOVA Eva CZE 4/1/1996
MORAVCOVA Nikol CZE 16/8/1996
POZNEROVA Ruzena CZE 30/5/1998
BORRYE Emilia Cecilie DEN 24/4/1998
DONSLUND Louise Norgil DEN 12/5/1998
THOMSEN Louise Wellman DEN 26/9/1997
THOMSEN Sarah Wellmann DEN 11/6/1996
CISNEROS Sofia ESP 29/3/1996
RUIZ DE MIER Andrea ESP 20/6/1997
PEREZ-CAMARA Flavia ESP 9/4/1996
MARTIN SAEZ Ines ESP 2/10/1998
KOIT Elena EST 21/6/1996
PRIKK Pauliina EST 30/7/1996
MANAJENKOVA Liza EST 27/6/1997
AZIZOVA Madina EST 27/2/1996
PALLASVESA Vera FIN 7/1/1996
TAURIAINEN Sofia FIN 11/3/1997
SALMINEN Sara FIN 10/4/1997
SYVALA Ilona FIN 4/4/1996
LOUIS-MARIE Alexandra FRA 3/3/1996
TAHE Oceane FRA 20/1/1997
JALLOT Sarah FRA 2/3/1997
DEPANIAN Fanny FRA 24/8/1997
CORMACK Eleanor GBR 1/1/1996
STANIER Lydia GBR 14/9/1997
HUDSON Molly GBR 6/12/1996
SUMMERS Francesca GBR 13/2/1996
STAHLBERG Nadine GER 11/1/1996
HORNISCHER Anna GER 7/12/1996
RIEDMUELLER Vanessa GER 2/7/1997
WEITBRECHT Sophia GER 22/1/1997
ARDAY Greta HUN 7/1/1996
NAGY Kinga HUN 7/7/1998
SIFFER Klaudia HUN 19/1/1997
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nom prénom nation date nais

OHLMULLER Sarolta HUN 9/3/1996
LONDON Daniela ISR 27/9/1996
AZAROV HIRSH Elena ISR 21/7/1997
KOMEROV Alona ISR 18/3/1996
POLEY Linda ISR 5/8/1998
ABATE Nicole ITA 17/5/1996
CLERICI Alice ITA 15/6/1996
DE MARCHI Eleonora ITA 26/6/1998
MARZANI Roberta ITA 8/7/1996
AZUKAITE Vikte LTU 18/4/1996
KATKOVAITE Akvile LTU 14/5/1996
PALEVICIUTE Gabriele LTU 29/3/1996
COLBACH Isabelle LUX 7/1/1997
CRAVAT Laila LUX 13/1/1996
ROLEK Agnieszka POL 3/6/1997
JAGIELKO Justyna POL 31/8/1997
RUCINSKA Michalina POL 6/5/1996
MROSZCZAK Anna POL 2/10/1997
PREDESCU Alexandra ROU 15/9/1999
BENEA Bianca ROU 19/2/1999
OROS Bianca ROU 27/4/1996
CONSTANTIN Cezara ROU 9/2/1996
FILINA Daria RUS 7/2/1997
OBRAZTSOVA Maria RUS 2/2/1996
SVISTUNOVA Kristina RUS 14/12/1996
SKOLYSHEVA Arina RUS 22/5/1996
ZORMAN Eva Helena SLO 3/3/1999
SEL Ana SRB 10/5/1997
GRIJAK Jana SRB 18/2/1999
ZIVANOVIC Jovana SRB 14/8/1998
MANZ Carlotta SUI 21/6/1996
NEMCOVA Jana SVK 17/7/1998
GABASOVA Maria Lujza SVK 4/8/1996
JOHNSSON Anna SWE 19/8/1996
KARLSSON Ebba SWE 18/4/1996
LINDE Asa SWE 12/4/1997
WESSLEN Elin SWE 4/6/1997
OZKALAYCI Nisanur TUR 29/6/1998
OZTURKMEN Aybuke TUR 6/1/1997
UNAL Dilara TUR 3/3/1996
ATAKER Begum TUR 23/8/1996
KORNILOVA Oleksandra UKR 11/3/1996
STEPANYAN Natalya UKR 4/4/1997
BROVKO Inna UKR 26/4/1997
KHARKOVA Vlada UKR 29/9/1996
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Formule de la compétition

page 1/1

93 tireuses

1 tour de poules

93 tireuses
14 poules (9 poules de 7, 5 poules de 6)
Décalage par : nations
73 qualifiées
_________________________________

Élimination directe : 73 tireuses

Tableau direct
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Poules, tour No 1

page 1/3

Poule No 1    9:00    piste No  bleue
Arbitre: FABRE Michel SUI

V/M ind. TD rg
CORMACK Eleanor GBR  V V3  V  V V4  4 0.833 5 26 2
SYVALA Ilona FIN  4  V  V  V  1  1 0.500 1 21 3
NITSCHE Giovanna AUT  2  0  V  V  3  3 0.333 -5 18 6
ZORMAN Eva Helena SLO  3  1  2 V4  1  3 0.167 -10 14 7
POGHOSOVA Emma ARM  4  4  4  1  V  V 0.333 -2 23 5
NAGY Kinga HUN  3  V V4 V3  2  1 0.500 -1 18 4
FILINA Daria RUS  V  V  V  V  4  V 0.833 12 29 1

Poule No 2    9:00    piste No  jaune
Arbitre: ALVES N. Alfredo M. POR

V/M ind. TD rg
SKOLYSHEVA Arina RUS  V  V  4  V  V  V 0.833 17 29 1
ARDAY Greta HUN  1  V  V  V  V  V 0.833 11 26 3
CRAVAT Laila LUX  1  1  1  4  V  V 0.333 -7 17 5
MARZANI Roberta ITA  V  2  V  V  V  V 0.833 13 27 2
STANIER Lydia GBR  1  4  V  0  V  V 0.500 -2 20 4
GRIJAK Jana SRB  3  2  2  3  2  V 0.167 -12 17 6
MALIKOVA Maryam AZE  1  1  2  1  1  4 0.000 -20 10 7

Poule No 3    9:00    piste No  verte
Arbitre: NAGIMOV Rail RUS

V/M ind. TD rg
TAURIAINEN Sofia FIN  3  3 V3  0  1  V 0.333 -11 15 5
MARTIN SAEZ Ines ESP  V  3  4  V  V  V 0.667 3 27 3
MANZ Carlotta SUI  V  V  V  1  3  V 0.667 2 24 4
JOLIC Josipa CRO  3  V  3  4  0  3 0.167 -9 18 7
DE MARCHI Eleonora ITA  V  4  V  V  V  V 0.833 11 29 1
OROS Bianca ROU  V  3  V  V  4  V 0.667 9 27 2
KHARKOVA Vlada UKR  3  4  3  V  4  4 0.167 -5 23 6

Poule No 4    9:00    piste No  rouge
Arbitre: SAKHVADZE David GEO

V/M ind. TD rg
MARKOVA Yasena BUL  1  2  2  0  2  2 0.000 -21 9 7
ROLEK Agnieszka POL  V  4 V3  V  1  V 0.667 6 23 3
PEREZ-CAMARA Flavi ESP  V  V  V V4 V4  2 0.833 6 25 1
DONSLUND Louise Nor DEN  V  2  2  V  1  4 0.333 -5 19 6
CAZAERCK Sofia BEL  V  2  3  4 V4  V 0.500 5 23 4
TAHE Oceane FRA  V  V  3  V  3  V 0.667 10 26 2
SEL Ana SRB  V  2  V  V  1  4 0.500 -1 22 5
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Poule No 5    9:00    piste No  1
Arbitre: SENER Halim TUR

V/M ind. TD rg
JAGIELKO Justyna POL  V  V  4  V  V  1 0.667 11 25 2
MANAJENKOVA Liza EST  3  2  3  V  V  3 0.333 -6 21 6
RUIZ DE MIER Andrea ESP  0  V  V  V  V  4 0.667 2 24 4
JALLOT Sarah FRA  V  V  3  V  3  V 0.667 4 26 3
COLBACH Isabelle LUX  1  3  4  4  4  3 0.000 -11 19 7
VILLI BIGOVIC Hannah CRO  3  4  3  V  V  2 0.333 -5 22 5
STAHLBERG Nadine GER V2  V  V  1  V  V 0.833 5 23 1

Poule No 6    9:00    piste No  2
Arbitre: GROSS Gregory ISR, THORNTON Michael GBR

V/M ind. TD rg
MILANOVA Iva BUL  2  2  3  4  2  4 0.000 -13 17 7
BORRYE Emilia Cecilie DEN  V  V  4  V  4  V 0.667 5 28 2
OHLMULLER Sarolta HUN  V  3  V  V  V  V 0.833 10 28 1
ABATE Nicole ITA  V  V  3  4  V  3 0.500 -1 25 5
WESSLEN Elin SWE  V  4  1  V  1  2 0.333 -8 18 6
HORNISCHER Anna GER  V  V  3  4  V  2 0.500 2 24 4
PREDESCU Alexandra ROU  V  4  4  V V3  V 0.667 5 26 3

Poule No 7    9:00    piste No  3
Arbitre: BOROSAK Mirna CRO

V/M ind. TD rg
POLEY Linda ISR  V  1  4  4  1  V 0.333 -6 20 5
SIFFER Klaudia HUN  2  V  3  1  4  V 0.333 -7 20 6
OZTURKMEN Aybuke TUR  V  4  V  2  V  V 0.667 4 26 3
LOUIS-MARIE Alexand FRA  V  V  4  V  V  V 0.833 7 29 2
OBRAZTSOVA Maria RUS  V  V  V  3  V  V 0.833 13 28 1
LINDE Asa SWE  V  V  4  3  1  V 0.500 1 23 4
PALEVICIUTE Gabriele LTU  4  3  3  4  2  2 0.000 -12 18 7

Poule No 8    9:00    piste No  4
Arbitre: MADR Vilem CZE, SZENTIRMAI Rita HUN

V/M ind. TD rg
KARLSSON Ebba SWE  4  3  3  V  3  V 0.333 -4 23 6
HUDSON Molly GBR  V  V  V  V  V  4 0.833 8 29 1
LONDON Daniela ISR  V  4  V  V  4  4 0.500 5 27 3
RIEDMUELLER Vaness GER  V  4  4  4  V  V 0.500 3 27 4
TIMOFEEVA Vasilena BUL  3  0  0  V  3  3 0.167 -15 14 7
CISNEROS Sofia ESP  V  4  V  2  V  V 0.667 2 26 2
THOMSEN Sarah Wellm DEN  4  V  V  4  V  4 0.500 1 27 5

Poule No 9    9:00    piste No  5
Arbitre: DELI Dora HUN

V/M ind. TD rg
SVISTUNOVA Kristina RUS  3 V4  3  3  2 0.200 -7 15 5
BENESOVA Eva CZE  V  V  2  V  3 0.600 2 20 4
PRIKK Pauliina EST  3  2  3  3  1 0.000 -12 12 6
KHLYSTUNOVA Lizav BLR V4  V  V  3  V 0.800 6 22 1
SUMMERS Francesca GBR  V  3  V  V  V 0.800 5 23 2
GABASOVA Maria Lujz SVK  V  V  V  3  4 0.600 6 22 3
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Poule No 10    9:00    piste No  6
Arbitre: KRALIK David SVK

V/M ind. TD rg
AZIZOVA Madina EST  V  1  1  4  V  1 0.333 -7 17 6
TANOVIC Ramona CRO  2  4  2  1  1  3 0.000 -17 13 7
KOMEROV Alona ISR  V  V  V  V V3  V 1.000 12 28 1
POZNEROVA Ruzena CZE  V  V  4  V  2  V 0.667 5 26 3
CONSTANTIN Cezara ROU  V  V  4  4  3  4 0.333 0 25 5
RUCINSKA Michalina POL  2  V  1  V  V  V 0.667 7 23 2
UNAL Dilara TUR  V  V  2  4  V  2 0.500 0 23 4

Poule No 11    9:00    piste No  7
Arbitre: SZELEI Istvan HUN

V/M ind. TD rg
ATAKER Begum TUR  V  0  4  4  4 0.200 -5 17 6
NEVOSADOVA Alzbeta CZE  2  V  V  3  4 0.400 -2 19 3
MROSZCZAK Anna POL  V  2  V  V  3 0.600 5 20 2
BENEA Bianca ROU  V  4  2  V  2 0.400 -3 18 4
JOHNSSON Anna SWE  V  V  4  2  2 0.400 -4 18 5
DEPANIAN Fanny FRA  V  V V4  V  V 1.000 9 24 1

Poule No 12    9:00    piste No  8
Arbitre: SERRA Gyorgy-Bela HUN

V/M ind. TD rg
SCHMIDL Paula AUT  V  V  V  V  V 1.000 12 25 1
JUKIC Paula CRO  4  V  1  V  3 0.400 -4 18 5
STEPANYAN Natalya UKR  0  3  V  V V3 0.600 0 16 3
THOMSEN Louise Well DEN  2  V  1  V  V 0.600 1 18 2
SALMINEN Sara FIN  3  4  3  4  2 0.000 -9 16 6
AZUKAITE Vikte LTU  4  V  2  2  V 0.400 0 18 4

Poule No 13    9:00    piste No  9
Arbitre: HENKELMANN Matthias GER

V/M ind. TD rg
KATKOVAITE Akvile LTU  V  V  4  V  V 0.800 5 24 2
KOIT Elena EST  4  4  V  V  3 0.400 1 21 4
KORNILOVA Oleksandr UKR  4  V  V  V  2 0.600 0 21 3
ZIVANOVIC Jovana SRB  V  4  4  4  3 0.200 -4 20 5
OZKALAYCI Nisanur TUR  3  1  3  V  2 0.200 -10 14 6
CLERICI Alice ITA  3  V  V  V  V 0.800 8 23 1

Poule No 14    9:00    piste No  10
Arbitre: KOVRLIJA Ana SRB

V/M ind. TD rg
BROVKO Inna UKR  V  4  V V4  V 0.800 10 23 1
NEMCOVA Jana SVK  4  3  V  2  V 0.400 0 19 5
AZAROV HIRSH Elena ISR  V  V  V  3  3 0.600 2 21 2
PALLASVESA Vera FIN  2  3  2  2  2 0.000 -14 11 6
WEITBRECHT Sophia GER  1  V  V  V  0 0.600 0 16 4
MORAVCOVA Nikol CZE  1  1  V  V  V 0.600 2 17 3
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rg nom prénom nation V/M ind. TD groupe

1 KOMEROV Alona ISR 1.000 12 28 qualifiée
2 SCHMIDL Paula AUT 1.000 12 25 qualifiée
3 DEPANIAN Fanny FRA 1.000 9 24 qualifiée
4 SKOLYSHEVA Arina RUS 0.833 17 29 qualifiée
5 OBRAZTSOVA Maria RUS 0.833 13 28 qualifiée
6 MARZANI Roberta ITA 0.833 13 27 qualifiée
7 FILINA Daria RUS 0.833 12 29 qualifiée
8 DE MARCHI Eleonora ITA 0.833 11 29 qualifiée
9 ARDAY Greta HUN 0.833 11 26 qualifiée

10 OHLMULLER Sarolta HUN 0.833 10 28 qualifiée
11 HUDSON Molly GBR 0.833 8 29 qualifiée
12 LOUIS-MARIE Alexandra FRA 0.833 7 29 qualifiée
13 PEREZ-CAMARA Flavia ESP 0.833 6 25 qualifiée
14 CORMACK Eleanor GBR 0.833 5 26 qualifiée
15 STAHLBERG Nadine GER 0.833 5 23 qualifiée
16 BROVKO Inna UKR 0.800 10 23 qualifiée
17 CLERICI Alice ITA 0.800 8 23 qualifiée
18 KHLYSTUNOVA Lizaveta BLR 0.800 6 22 qualifiée
19 KATKOVAITE Akvile LTU 0.800 5 24 qualifiée
20 SUMMERS Francesca GBR 0.800 5 23 qualifiée
21 JAGIELKO Justyna POL 0.667 11 25 qualifiée
22 TAHE Oceane FRA 0.667 10 26 qualifiée
23 OROS Bianca ROU 0.667 9 27 qualifiée
24 RUCINSKA Michalina POL 0.667 7 23 qualifiée
25 ROLEK Agnieszka POL 0.667 6 23 qualifiée
26 BORRYE Emilia Cecilie DEN 0.667 5 28 qualifiée
27 POZNEROVA Ruzena CZE 0.667 5 26 qualifiée
27 PREDESCU Alexandra ROU 0.667 5 26 qualifiée
29 JALLOT Sarah FRA 0.667 4 26 qualifiée
29 OZTURKMEN Aybuke TUR 0.667 4 26 qualifiée
31 MARTIN SAEZ Ines ESP 0.667 3 27 qualifiée
32 CISNEROS Sofia ESP 0.667 2 26 qualifiée
33 MANZ Carlotta SUI 0.667 2 24 qualifiée
33 RUIZ DE MIER Andrea ESP 0.667 2 24 qualifiée
35 GABASOVA Maria Lujza SVK 0.600 6 22 qualifiée
36 MROSZCZAK Anna POL 0.600 5 20 qualifiée
37 AZAROV HIRSH Elena ISR 0.600 2 21 qualifiée
38 BENESOVA Eva CZE 0.600 2 20 qualifiée
39 MORAVCOVA Nikol CZE 0.600 2 17 qualifiée
40 THOMSEN Louise Wellman DEN 0.600 1 18 qualifiée
41 KORNILOVA Oleksandra UKR 0.600 0 21 qualifiée
42 STEPANYAN Natalya UKR 0.600 0 16 qualifiée
42 WEITBRECHT Sophia GER 0.600 0 16 qualifiée
44 LONDON Daniela ISR 0.500 5 27 qualifiée
45 CAZAERCK Sofia BEL 0.500 5 23 qualifiée
46 RIEDMUELLER Vanessa GER 0.500 3 27 qualifiée
47 HORNISCHER Anna GER 0.500 2 24 qualifiée
48 THOMSEN Sarah Wellmann DEN 0.500 1 27 qualifiée
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rg nom prénom nation V/M ind. TD groupe

49 LINDE Asa SWE 0.500 1 23 qualifiée
50 SYVALA Ilona FIN 0.500 1 21 qualifiée
51 UNAL Dilara TUR 0.500 0 23 qualifiée
52 ABATE Nicole ITA 0.500 -1 25 qualifiée
53 SEL Ana SRB 0.500 -1 22 qualifiée
54 NAGY Kinga HUN 0.500 -1 18 qualifiée
55 STANIER Lydia GBR 0.500 -2 20 qualifiée
56 KOIT Elena EST 0.400 1 21 qualifiée
57 NEMCOVA Jana SVK 0.400 0 19 qualifiée
58 AZUKAITE Vikte LTU 0.400 0 18 qualifiée
59 NEVOSADOVA Alzbeta CZE 0.400 -2 19 qualifiée
60 BENEA Bianca ROU 0.400 -3 18 qualifiée
61 JOHNSSON Anna SWE 0.400 -4 18 qualifiée
61 JUKIC Paula CRO 0.400 -4 18 qualifiée
63 CONSTANTIN Cezara ROU 0.333 0 25 qualifiée
64 POGHOSOVA Emma ARM 0.333 -2 23 qualifiée
65 KARLSSON Ebba SWE 0.333 -4 23 qualifiée
66 VILLI BIGOVIC Hannah CRO 0.333 -5 22 qualifiée
67 DONSLUND Louise Norgil DEN 0.333 -5 19 qualifiée
68 NITSCHE Giovanna AUT 0.333 -5 18 qualifiée
69 MANAJENKOVA Liza EST 0.333 -6 21 qualifiée
70 POLEY Linda ISR 0.333 -6 20 qualifiée
71 SIFFER Klaudia HUN 0.333 -7 20 qualifiée
72 AZIZOVA Madina EST 0.333 -7 17 qualifiée
72 CRAVAT Laila LUX 0.333 -7 17 qualifiée
74 WESSLEN Elin SWE 0.333 -8 18 éliminée
75 TAURIAINEN Sofia FIN 0.333 -11 15 éliminée
76 ZIVANOVIC Jovana SRB 0.200 -4 20 éliminée
77 ATAKER Begum TUR 0.200 -5 17 éliminée
78 SVISTUNOVA Kristina RUS 0.200 -7 15 éliminée
79 OZKALAYCI Nisanur TUR 0.200 -10 14 éliminée
80 KHARKOVA Vlada UKR 0.167 -5 23 éliminée
81 JOLIC Josipa CRO 0.167 -9 18 éliminée
82 ZORMAN Eva Helena SLO 0.167 -10 14 éliminée
83 GRIJAK Jana SRB 0.167 -12 17 éliminée
84 TIMOFEEVA Vasilena BUL 0.167 -15 14 éliminée
85 SALMINEN Sara FIN 0.000 -9 16 éliminée
86 COLBACH Isabelle LUX 0.000 -11 19 éliminée
87 PALEVICIUTE Gabriele LTU 0.000 -12 18 éliminée
88 PRIKK Pauliina EST 0.000 -12 12 éliminée
89 MILANOVA Iva BUL 0.000 -13 17 éliminée
90 PALLASVESA Vera FIN 0.000 -14 11 éliminée
91 TANOVIC Ramona CRO 0.000 -17 13 éliminée
92 MALIKOVA Maryam AZE 0.000 -20 10 éliminée
93 MARKOVA Yasena BUL 0.000 -21 9 éliminée
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page 1/41 KOMEROV Alona ISR

Tableau de 128

128 --------- ---

65 KARLSSON Ebba SWE

64 POGHOSOVA Emma ARM    15/13

33 MANZ Carlotta SUI

96 --------- ---

97 --------- ---

32 CISNEROS Sofia ESP

17 CLERICI Alice ITA

112 --------- ---

81 --------- ---

48 THOMSEN Sarah Wellman DEN

49 LINDE Asa SWE

80 --------- ---

113 --------- ---

16 BROVKO Inna UKR

9 ARDAY Greta HUN

120 --------- ---

73 CRAVAT Laila LUX

56 KOIT Elena EST    15/7

41 KORNILOVA Oleksandra UKR

88 --------- ---

105 --------- ---

24 RUCINSKA Michalina POL

25 ROLEK Agnieszka POL

104 --------- ---

89 --------- ---

40 THOMSEN Louise Wellma DEN

57 NEMCOVA Jana SVK

72 AZIZOVA Madina EST    15/10

121 --------- ---

8 DE MARCHI Eleonora ITA

KOMEROV Alona

Tableau de 64

KARLSSON Ebba
   15/4

MANZ Carlotta

CISNEROS Sofia
   15/13

CLERICI Alice

THOMSEN Sarah Wellman
   15/8

LINDE Asa

BROVKO Inna
   15/13

ARDAY Greta

KOIT Elena
   12/11

KORNILOVA Oleksandra

RUCINSKA Michalina
   15/9

ROLEK Agnieszka

THOMSEN Louise Wellma
   15/5

AZIZOVA Madina

DE MARCHI Eleonora
   15/11

KOMEROV Alona

Tableau de 32

CISNEROS Sofia

   15/13

CLERICI Alice

LINDE Asa

   15/11

ARDAY Greta

KORNILOVA Oleksandra

   15/14

ROLEK Agnieszka

DE MARCHI Eleonora

   15/11

CISNEROS Sofia

Tableau de 16

CLERICI Alice

   15/8

KORNILOVA Oleksandra

DE MARCHI Eleonora

   15/14

CLERICI Alice

DE MARCHI Eleonora
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page 2/45 OBRAZTSOVA Maria RUS

Tableau de 128

124 --------- ---

69 MANAJENKOVA Liza EST

60 BENEA Bianca ROU    15/8

37 AZAROV HIRSH Elena ISR

92 --------- ---

101 --------- ---

28 PREDESCU Alexandra ROU

21 JAGIELKO Justyna POL

108 --------- ---

85 --------- ---

44 LONDON Daniela ISR

53 SEL Ana SRB

76 --------- ---

117 --------- ---

12 LOUIS-MARIE Alexandra FRA

13 PEREZ-CAMARA Flavia ESP

116 --------- ---

77 --------- ---

52 ABATE Nicole ITA

45 CAZAERCK Sofia BEL

84 --------- ---

109 --------- ---

20 SUMMERS Francesca GBR

29 JALLOT Sarah FRA

100 --------- ---

93 --------- ---

36 MROSZCZAK Anna POL

61 JUKIC Paula CRO

68 NITSCHE Giovanna AUT    15/4

125 --------- ---

4 SKOLYSHEVA Arina RUS

OBRAZTSOVA Maria

Tableau de 64

BENEA Bianca
   15/14

AZAROV HIRSH Elena

PREDESCU Alexandra
   15/10

JAGIELKO Justyna

LONDON Daniela
   15/9

SEL Ana

LOUIS-MARIE Alexandra
   15/10

PEREZ-CAMARA Flavia

ABATE Nicole
   11/10

CAZAERCK Sofia

SUMMERS Francesca
   12/9

JALLOT Sarah

MROSZCZAK Anna
   15/11

NITSCHE Giovanna

SKOLYSHEVA Arina
   15/8

OBRAZTSOVA Maria

Tableau de 32

PREDESCU Alexandra

   15/8

JAGIELKO Justyna

LOUIS-MARIE Alexandra

   12/7

ABATE Nicole

CAZAERCK Sofia

   15/7

JALLOT Sarah

SKOLYSHEVA Arina

   15/11

OBRAZTSOVA Maria

Tableau de 16

JAGIELKO Justyna

   15/8

ABATE Nicole

SKOLYSHEVA Arina

   15/10

OBRAZTSOVA Maria

SKOLYSHEVA Arina
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page 3/43 DEPANIAN Fanny FRA

Tableau de 128

126 --------- ---

67 DONSLUND Louise Norgil DEN

62 JOHNSSON Anna SWE    15/14

35 GABASOVA Maria Lujza SVK

94 --------- ---

99 --------- ---

30 OZTURKMEN Aybuke TUR

19 KATKOVAITE Akvile LTU

110 --------- ---

83 --------- ---

46 RIEDMUELLER Vanessa GER

51 UNAL Dilara TUR

78 --------- ---

115 --------- ---

14 CORMACK Eleanor GBR

11 HUDSON Molly GBR

118 --------- ---

75 --------- ---

54 NAGY Kinga HUN

43 STEPANYAN Natalya UKR

86 --------- ---

107 --------- ---

22 TAHE Oceane FRA

27 POZNEROVA Ruzena CZE

102 --------- ---

91 --------- ---

38 BENESOVA Eva CZE

59 NEVOSADOVA Alzbeta CZE

70 POLEY Linda ISR    15/12

123 --------- ---

6 MARZANI Roberta ITA

DEPANIAN Fanny

Tableau de 64

JOHNSSON Anna
   11/9

GABASOVA Maria Lujza

OZTURKMEN Aybuke
   15/7

KATKOVAITE Akvile

RIEDMUELLER Vanessa
   15/11

UNAL Dilara

CORMACK Eleanor
   15/11

HUDSON Molly

NAGY Kinga
   15/12

STEPANYAN Natalya

TAHE Oceane
   15/9

POZNEROVA Ruzena

BENESOVA Eva
   15/9

POLEY Linda

MARZANI Roberta
   15/5

DEPANIAN Fanny

Tableau de 32

GABASOVA Maria Lujza

   15/14

RIEDMUELLER Vanessa

CORMACK Eleanor

   15/13

HUDSON Molly

TAHE Oceane

   15/14

POZNEROVA Ruzena

MARZANI Roberta

   15/8

DEPANIAN Fanny

Tableau de 16

RIEDMUELLER Vanessa

   13/12

TAHE Oceane

MARZANI Roberta

   15/10

RIEDMUELLER Vanessa

MARZANI Roberta
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Tableau de 128

122 --------- ---

71 SIFFER Klaudia HUN

58 AZUKAITE Vikte LTU    15/11

39 MORAVCOVA Nikol CZE

90 --------- ---

103 --------- ---

26 BORRYE Emilia Cecilie DEN

23 OROS Bianca ROU

106 --------- ---

87 --------- ---

42 WEITBRECHT Sophia GER

55 STANIER Lydia GBR

74 --------- ---

119 --------- ---

10 OHLMULLER Sarolta HUN

15 STAHLBERG Nadine GER

114 --------- ---

79 --------- ---

50 SYVALA Ilona FIN

47 HORNISCHER Anna GER

82 --------- ---

111 --------- ---

18 KHLYSTUNOVA Lizaveta BLR

31 MARTIN SAEZ Ines ESP

98 --------- ---

95 --------- ---

34 RUIZ DE MIER Andrea ESP

63 CONSTANTIN Cezara ROU

66 VILLI BIGOVIC Hannah CRO    15/13

127 --------- ---

2 SCHMIDL Paula AUT

FILINA Daria

Tableau de 64

AZUKAITE Vikte
   13/8

MORAVCOVA Nikol

BORRYE Emilia Cecilie
   15/10

OROS Bianca

WEITBRECHT Sophia
   15/11

STANIER Lydia

OHLMULLER Sarolta
   15/12

STAHLBERG Nadine

SYVALA Ilona
   15/13

HORNISCHER Anna

KHLYSTUNOVA Lizaveta
   15/12

MARTIN SAEZ Ines

RUIZ DE MIER Andrea
   15/7

CONSTANTIN Cezara

SCHMIDL Paula
   15/12

FILINA Daria

Tableau de 32

BORRYE Emilia Cecilie

   15/9

OROS Bianca

STANIER Lydia

   15/12

STAHLBERG Nadine

KHLYSTUNOVA Lizaveta

   15/7

MARTIN SAEZ Ines

CONSTANTIN Cezara

   15/11

FILINA Daria

Tableau de 16

OROS Bianca

   15/10

STAHLBERG Nadine

CONSTANTIN Cezara

   15/9

FILINA Daria

STAHLBERG Nadine
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1 CISNEROS Sofia ESP

Tableau de 16

16 CLERICI Alice ITA    15/8

9 KORNILOVA Oleksan UKR

8 DE MARCHI Eleonora ITA    15/14

5 OBRAZTSOVA Maria RUS

12 JAGIELKO Justyna POL    15/8

13 ABATE Nicole ITA

4 SKOLYSHEVA Arina RUS    15/10

3 DEPANIAN Fanny FRA

14 RIEDMUELLER Vane GER    13/12

11 TAHE Oceane FRA

6 MARZANI Roberta ITA    15/10

7 FILINA Daria RUS

10 OROS Bianca ROU    15/10

15 STAHLBERG Nadine GER

2 CONSTANTIN Cezara ROU    15/9

CLERICI Alice

Tableau de 8

DE MARCHI Eleonora
   15/10

OBRAZTSOVA Maria

SKOLYSHEVA Arina
   15/14

RIEDMUELLER Vane

MARZANI Roberta
   15/6

FILINA Daria

STAHLBERG Nadine
   15/9

DE MARCHI Eleonora

Demi-finales

OBRAZTSOVA Maria

   15/10

MARZANI Roberta

STAHLBERG Nadine

   15/10

OBRAZTSOVA Maria

Finale

STAHLBERG Nadine

   15/8
STAHLBERG Nadine



European Cadet Championships
Epee Feminine Cadettes

Budapest
le 28 février 2013

Classement général (ordre des rangs - 93 tireuses)
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rg nom prénom nation date nais

1 STAHLBERG Nadine GER 11/1/1996
2 OBRAZTSOVA Maria RUS 2/2/1996
3 DE MARCHI Eleonora ITA 26/6/1998
3 MARZANI Roberta ITA 8/7/1996
5 SKOLYSHEVA Arina RUS 22/5/1996
6 FILINA Daria RUS 7/2/1997
7 CLERICI Alice ITA 15/6/1996
8 RIEDMUELLER Vanessa GER 2/7/1997
9 DEPANIAN Fanny FRA 24/8/1997

10 JAGIELKO Justyna POL 31/8/1997
11 TAHE Oceane FRA 20/1/1997
12 OROS Bianca ROU 27/4/1996
13 CISNEROS Sofia ESP 29/3/1996
14 KORNILOVA Oleksandra UKR 11/3/1996
15 ABATE Nicole ITA 17/5/1996
16 CONSTANTIN Cezara ROU 9/2/1996
17 KOMEROV Alona ISR 18/3/1996
18 ARDAY Greta HUN 7/1/1996
19 HUDSON Molly GBR 6/12/1996
20 LOUIS-MARIE Alexandra FRA 3/3/1996
21 CORMACK Eleanor GBR 1/1/1996
22 KHLYSTUNOVA Lizaveta BLR 21/3/1997
23 ROLEK Agnieszka POL 3/6/1997
24 BORRYE Emilia Cecilie DEN 24/4/1998
25 POZNEROVA Ruzena CZE 30/5/1998
25 PREDESCU Alexandra ROU 15/9/1999
27 JALLOT Sarah FRA 2/3/1997
28 MARTIN SAEZ Ines ESP 2/10/1998
29 GABASOVA Maria Lujza SVK 4/8/1996
30 CAZAERCK Sofia BEL 7/5/1997
31 LINDE Asa SWE 12/4/1997
32 STANIER Lydia GBR 14/9/1997
33 SCHMIDL Paula AUT 2/6/1996
34 OHLMULLER Sarolta HUN 9/3/1996
35 PEREZ-CAMARA Flavia ESP 9/4/1996
36 BROVKO Inna UKR 26/4/1997
37 KATKOVAITE Akvile LTU 14/5/1996
38 SUMMERS Francesca GBR 13/2/1996
39 RUCINSKA Michalina POL 6/5/1996
40 OZTURKMEN Aybuke TUR 6/1/1997
41 MANZ Carlotta SUI 21/6/1996
41 RUIZ DE MIER Andrea ESP 20/6/1997
43 MROSZCZAK Anna POL 2/10/1997
44 AZAROV HIRSH Elena ISR 21/7/1997
45 BENESOVA Eva CZE 4/1/1996
46 MORAVCOVA Nikol CZE 16/8/1996
47 THOMSEN Louise Wellman DEN 26/9/1997
48 STEPANYAN Natalya UKR 4/4/1997
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48 WEITBRECHT Sophia GER 22/1/1997
50 LONDON Daniela ISR 27/9/1996
51 HORNISCHER Anna GER 7/12/1996
52 THOMSEN Sarah Wellmann DEN 11/6/1996
53 SYVALA Ilona FIN 4/4/1996
54 UNAL Dilara TUR 3/3/1996
55 SEL Ana SRB 10/5/1997
56 NAGY Kinga HUN 7/7/1998
57 KOIT Elena EST 21/6/1996
58 AZUKAITE Vikte LTU 18/4/1996
59 BENEA Bianca ROU 19/2/1999
60 JOHNSSON Anna SWE 19/8/1996
61 KARLSSON Ebba SWE 18/4/1996
62 NITSCHE Giovanna AUT 4/10/1996
63 POLEY Linda ISR 5/8/1998
64 AZIZOVA Madina EST 27/2/1996
65 NEMCOVA Jana SVK 17/7/1998
66 NEVOSADOVA Alzbeta CZE 16/3/1997
67 JUKIC Paula CRO 17/7/1998
68 POGHOSOVA Emma ARM 7/3/1997
69 VILLI BIGOVIC Hannah CRO 30/12/1997
70 DONSLUND Louise Norgil DEN 12/5/1998
71 MANAJENKOVA Liza EST 27/6/1997
72 SIFFER Klaudia HUN 19/1/1997
73 CRAVAT Laila LUX 13/1/1996

74 WESSLEN Elin SWE 4/6/1997
75 TAURIAINEN Sofia FIN 11/3/1997
76 ZIVANOVIC Jovana SRB 14/8/1998
77 ATAKER Begum TUR 23/8/1996
78 SVISTUNOVA Kristina RUS 14/12/1996
79 OZKALAYCI Nisanur TUR 29/6/1998
80 KHARKOVA Vlada UKR 29/9/1996
81 JOLIC Josipa CRO 19/3/1998
82 ZORMAN Eva Helena SLO 3/3/1999
83 GRIJAK Jana SRB 18/2/1999
84 TIMOFEEVA Vasilena BUL 5/8/1998
85 SALMINEN Sara FIN 10/4/1997
86 COLBACH Isabelle LUX 7/1/1997
87 PALEVICIUTE Gabriele LTU 29/3/1996
88 PRIKK Pauliina EST 30/7/1996
89 MILANOVA Iva BUL 21/3/1997
90 PALLASVESA Vera FIN 7/1/1996
91 TANOVIC Ramona CRO 7/2/1999
92 MALIKOVA Maryam AZE 12/3/1999
93 MARKOVA Yasena BUL 23/3/1998
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nom prénom cat nation poules matchs finales

ALVES N. Alfredo M. B POR 1 7 1
BOROSAK Mirna B CRO 1 7 0
DELI Dora E HUN 1 6 0
FABRE Michel B SUI 1 5 3
GROSS Gregory B ISR 1 5 0
HENKELMANN Matthias B GER 1 6 0
KOVRLIJA Ana E SRB 1 6 0
KRALIK David B SVK 1 3 0
MADR Vilem CZE 1 4 0
NAGIMOV Rail B RUS 1 4 0
SAKHVADZE David B GEO 1 4 1
SENER Halim B TUR 1 4 0
SERRA Gyorgy-Bela B HUN 1 6 1
SZELEI Istvan B HUN 1 4 0
SZENTIRMAI Rita B HUN 1 6 0
THORNTON Michael B GBR 1 4 0
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